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CAMPIONATS D'ESQUÍ ALPI DE CATALUNYA FEMENI INF I
ESLALOM

Resultats oficials

JURY DE LA COMPETICION
DELEGADO TECNICO CARLOS SANCHEZ (ARG)
ARBITRO DANI ROCA (CAT)

DIRECTOR DE LA PRUEBA FERRAN HERNANDEZ (CAT)

CARACTERISTICA DE LA PISTA
PISTA VAQUES
SALIDA 2195 m
META 2075 m
DESNIVEL 120 m
HOMOLOGACION 8101/01/06

1a MANGA 2a MANGA
MARCADOR
ABRIDORES

FERRAN HERNANDEZ (CAT)
- A - ANDREU BORDAS (CAT)
- B - ANDREA MARRODAN (CAT)
- C - MAIA ROURA (CAT)

MARCOS ESPAÑA (CAT)
- A - ANDREU BORDAS (CAT)
- B - ANDREA MARRODAN (CAT)
- C - MAIA ROURA (CAT)

PUERTAS 41 40
CAMBIOS DE DIRECCION 39 38
HORA DE SALIDA 9:50 12:10

METEO : SOL NIEVE : DURA PRIMAVERA TEMPERATURA NIEVE : -2°    A : 6°
PENALIZACION APLICADA : 7,58 F = 610

ENRIC FARREROVola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.05

18/03/2011  /  BOI TAULL  /  GER El 21/03/2011 a 09:52  /  Página 1/2

Clt Dor. Codi Apellidos y nombre Nom Any Club Comitè Manga 1 Manga 2 Tiempo Puntos

1 21 793455 DURAN SEGARRA MERITXELL MERITXELL 98 LLIVIA CAT 43.78 42.96 1:26.74 0,00
2 15 7493158 SERRANO ANNA ANNA 98 C.E.T CAT 45.27 43.27 1:28.54 12,66
3 57 793770 SELLOL PAULA PAULA 99 CANMC CAT 45.92 43.21 1:29.13 16,81
4 56 793892 GRAU CARLA CARLA 99 CANMC CAT 46.50 43.15 1:29.65 20,46
5 9 693190 MIQUEL MIREN MIREN 98 CAEI CAT 45.71 44.71 1:30.42 25,88
6 58 7490165 PUJOL NORA NORA 98 LMCE CAT 46.36 45.04 1:31.40 32,77
7 27 7490245 AGUILÀ BLANCA BLANCA 98 LMCE CAT 46.09 45.33 1:31.42 32,91
8 46 793193 RIERA ANNA ANNA 98 LMCE CAT 46.89 44.79 1:31.68 34,74
9 53 7491668 VILALTA CARLA CARLA 99 LMCE CAT 47.18 44.55 1:31.73 35,09

10 37 95099 PEREZ CARLOTA CARLOTA 98 G.N.A CAT 46.94 45.51 1:32.45 40,16
11 24 793243 SANS CLARA CLARA 98 CANMC CAT 46.23 46.26 1:32.49 40,44
12 7 793215 IRIONDO ANA ANA 98 CEVA CAT 47.64 45.33 1:32.97 43,81
13 48 793290 COSTA M TERESA M TERESA 98 SOL CAT 47.84 45.33 1:33.17 45,22
14 52 693165 SERRA ANDREA ANDREA 98 CANMC CAT 47.85 45.76 1:33.61 48,31
15 26 7490385 VALENCIA IVET IVET 98 LMCE CAT 46.83 46.83 1:33.66 48,66
16 43 793171 ISERN MARTA MARTA 98 GRAN CAT 48.21 45.76 1:33.97 50,85
17 39 793452 GARCIA MARTA MARTA 98 CEVA CAT 48.35 46.25 1:34.60 55,28
18 35 793941 FUCALE ALBERTA ALBERTA 99 CANMC CAT 48.68 46.03 1:34.71 56,05
19 40 793760 SULE GEORGINA GEORGINA 99 LMCE CAT 47.94 46.84 1:34.78 56,54
20 29 7490238 FORNE CLAUDIA CLAUDIA 98 LMCE CAT 48.76 47.19 1:35.95 64,77
21 31 793170 COSTA GLORIA GLORIA 98 CANMC CAT 48.92 47.40 1:36.32 67,37
22 51 793339 RODRIGUEZ JUDITH JUDITH 98 CAEI CAT 50.20 46.19 1:36.39 67,86
23 42 793759 FORNE ALBA ALBA 99 LMCE CAT 49.58 47.09 1:36.67 69,83
24 63 7490388 JULIA PAULA PAULA 98 CANMC CAT 49.78 48.10 1:37.88 78,34
25 34 793162 MAS SARDA ANA ANA 98 CANMC CAT 49.55 49.31 1:38.86 85,23
26 6 794124 RELAT MARIA MARIA 99 CANMC CAT 49.87 49.11 1:38.98 86,08
27 55 7491024 ROURA MAR MAR 99 G.E.R CAT 51.80 47.83 1:39.63 90,65
28 17 95098 PEREZ BARBARA BARBARA 98 G.N.A CAT 51.85 48.75 1:40.60 97,47
29 1 793853 MARTI BET BET 99 CAEI CAT 50.81 49.87 1:40.68 98,03
30 36 794106 VALLE IRENE IRENE 99 CEAC CAT 51.62 49.35 1:40.97 100,07
31 50 793253 NOGUERAS MONTSERRAT MONTSERRAT 98 CANMC CAT 52.20 48.78 1:40.98 100,14
32 3 794107 VIDAL MARINA MARINA 99 CEAC CAT 52.35 49.03 1:41.38 102,96
33 10 793284 LLINAS MARTA MARTA 98 CEVA CAT 52.06 49.80 1:41.86 106,33
34 28 793940 MASCARO PATRICIA PATRICIA 99 CANMC CAT 53.02 49.67 1:42.69 112,17
35 18 793307 SARIEGO ANGELA ANGELA 98 AISC CAT 52.49 50.22 1:42.71 112,31
36 45 793777 BETRIU IMMA IMMA 99 BELLV CAT 53.53 49.82 1:43.35 116,81
37 5 793758 FORNE RUTH RUTH 99 LMCE CAT 52.31 51.13 1:43.44 117,44
38 49 793408 FIESTAS GEORGINA GEORGINA 98 CEAC CAT 53.12 50.39 1:43.51 117,94
39 60 794171 MARISTANY INES INES 99 CAEI CAT 59.68 44.17 1:43.85 120,33
40 20 793166 BEYA MARTA MARTA 98 GRAN CAT 53.47 50.53 1:44.00 121,38
41 8 7491006 BORDAS CLARA CLARA 98 G.E.R CAT 48.20 56.32 1:44.52 125,04
42 30 794095 DOSTA ALBA ALBA 99 CEAC CAT 54.15 52.41 1:46.56 139,38
43 59 793978 PORQUERAS ANNA ANNA 99 G.E.R CAT 55.75 51.03 1:46.78 140,93
44 44 7491015 UBACH LUCIA LUCIA 98 G.E.R CAT 55.55 51.34 1:46.89 141,71
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JURY DE LA COMPETICION
DELEGADO TECNICO CARLOS SANCHEZ (ARG)
ARBITRO DANI ROCA (CAT)

DIRECTOR DE LA PRUEBA FERRAN HERNANDEZ (CAT)

CARACTERISTICA DE LA PISTA
PISTA VAQUES
SALIDA 2195 m
META 2075 m
DESNIVEL 120 m
HOMOLOGACION 8101/01/06

1a MANGA 2a MANGA
MARCADOR
ABRIDORES

FERRAN HERNANDEZ (CAT)
- A - ANDREU BORDAS (CAT)
- B - ANDREA MARRODAN (CAT)
- C - MAIA ROURA (CAT)

MARCOS ESPAÑA (CAT)
- A - ANDREU BORDAS (CAT)
- B - ANDREA MARRODAN (CAT)
- C - MAIA ROURA (CAT)

PUERTAS 41 40
CAMBIOS DE DIRECCION 39 38
HORA DE SALIDA 9:50 12:10

METEO : SOL NIEVE : DURA PRIMAVERA TEMPERATURA NIEVE : -2°    A : 6°
PENALIZACION APLICADA : 7,58 F = 610

VolaSoftControlPdf

CAMPIONATS D'ESQUÍ ALPI DE CATALUNYA FEMENI INF I
ESLALOM
Resultats oficials

ENRIC FARREROVola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.05

18/03/2011  /  BOI TAULL  /  GER El 21/03/2011 a 09:52  /  Página 2/2

Clt Dor. Codi Apellidos y nombre Nom Any Club Comitè Manga 1 Manga 2 Tiempo Puntos

45 13 794098 HUGUET JULIA JULIA 99 CEAC CAT 54.73 52.94 1:47.67 147,19
46 61 793311 SANS MIREIA MIREIA 98 AISC CAT 1:04.15 44.69 1:48.84 155,42
46 16 794104 SALA ANNA ANNA 99 CEAC CAT 56.49 52.35 1:48.84 155,42
48 38 793771 PLANA NATALIA NATALIA 99 CANMC CAT 58.72 50.18 1:48.90 155,84
49 23 794066 ABELLA CLARA CLARA 99 C.E.T CAT 57.46 52.84 1:50.30 165,69
50 47 793416 TORRENTS BERTA BERTA 98 CEAC CAT 57.61 54.01 1:51.62 174,97
51 4 793285 OLIVA MIRIAM MIRIAM 98 CEVA CAT 1:03.42 48.42 1:51.84 176,52
52 22 793890 CUBO CLARA CLARA 99 C.C.E CAT 59.17 54.03 1:53.20 186,08

Ausentes - Manga 1 (4)
11 793551 ORFILA ARIADNA ARIADNA 98 E.E.C CAT
19 793850 PARIS MARIONA MARIONA 99 CAEI CAT
41 793761 PARADELL MARIA MARIA 99 LMCE
54 7491017 BALSELLS QUERALT QUERALT 99 G.E.R CAT

Abandonos - Manga 1 (1)
62 794108 NICIEZA MARIA MARIA 99 CEVA CAT 54.36

Descalificados - Manga 1 (3)
12 794136 GORDO ROCIO ROCIO 99 CEJCA ARA Puerta 9
32 693167 FLETA MARTA MARTA 98 CANMC CAT 45.57 Puerta 29
33 793783 GASIENICA K NOELIA NOELIA 99 CEJCA ARA 50.30 Puerta 37

Ausentes - Manga 2 (4)
11 793551 ORFILA ARIADNA ARIADNA 98 E.E.C CAT
19 793850 PARIS MARIONA MARIONA 99 CAEI CAT
41 793761 PARADELL MARIA MARIA 99 LMCE
54 7491017 BALSELLS QUERALT QUERALT 99 G.E.R CAT

Abandonos - Manga 2 (3)
2 793405 MONTESINOS JUDITH JUDITH 98 CEAC CAT 47.62

14 7493159 VILLALBA GLORIA GLORIA 98 C.E.T CAT 54.28
25 794135 SANCHEZ C ALICIA ALICIA 99 CEJCA ARA 47.84

Descalificados - Manga 2 (1)
12 794136 GORDO ROCIO ROCIO 99 CEJCA ARA Puerta 1

El delegat tècnic
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CAMPIONATS D'ESQUÍ ALPI DE CATALUNYA MASCULI INF I
ESLALOM

Resultats oficials

JURY DE LA COMPETICION
DELEGADO TECNICO CARLOS SANCHEZ (ARG)
ARBITRO DANI ROCA (CAT)

DIRECTOR DE LA PRUEBA FERRAN HERNANDEZ (CAT)

CARACTERISTICA DE LA PISTA
PISTA VAQUES
SALIDA 2195 m
META 2075 m
DESNIVEL 120 m
HOMOLOGACION 8101/01/06

1a MANGA 2a MANGA
MARCADOR
ABRIDORES

FERRAN HERNANDEZ (CAT)
- A - ANDREU BORDAS (CAT)
- B - ANDREA MARRODAN (CAT)
- C - MAIA ROURA (CAT)

MARCOS ESPAÑA (CAT)
- A - ANDREU BORDAS (CAT)
- B - ANDREA MARRODAN (CAT)
- C - MAIA ROURA (CAT)

PUERTAS 41 40
CAMBIOS DE DIRECCION 39 38
HORA DE SALIDA 9:50 12:10

METEO : SOL NIEVE : DURA PRIMAVERA TEMPERATURA NIEVE : -2°    A : 6°
PENALIZACION APLICADA : 3,08 F = 610
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Clt Dor. Codi Apellidos y nombre Nom Any Club Comitè Manga 1 Manga 2 Tiempo Puntos

1 3 7490163 ORTEGA ALBERT ALBERT 98 LMCE CAT 38.95 42.50 1:21.45 0,00
2 90 793516 GARIN ALEXANDER ALEXANDER 98 CEJCA ARA 40.56 42.00 1:22.56 8,31
3 63 793164 SERRA JOFRE JOFRE 98 GRAN CAT 40.85 43.65 1:24.50 22,84
4 72 793200 MARTINEZ JON JON 98 CAEI CAT 41.60 43.10 1:24.70 24,34
5 54 693191 AYARZA JAVIER JAVIER 98 CAEI CAT 40.83 44.27 1:25.10 27,34
6 6 95083 RUIZ GERARD GERARD 98 CANMC CAT 41.31 44.00 1:25.31 28,91
7 89 793194 SABUGAL BORJA BORJA 98 CAEI CAT 41.68 44.42 1:26.10 34,83
8 48 794182 UGAS MARC MARC 98 GRAN CAT 40.84 45.40 1:26.24 35,87
9 81 793767 FLETA ALEX ALEX 99 CANMC CAT 42.70 44.09 1:26.79 39,99

10 98 793929 MARTINEZ SERGI SERGI 99 C.C.E CAT 42.62 44.36 1:26.98 41,42
11 46 793764 MEDINA ANTONI ANTONI 98 CANMC CAT 42.05 45.76 1:27.81 47,63
12 10 793886 BARRUFET RAMON RAMON 99 CAEI CAT 42.36 45.89 1:28.25 50,93
13 84 793797 BARCONS SERGI SERGI 99 LMCE CAT 43.51 44.91 1:28.42 52,20
14 50 793310 CUNYAT ADRIA ADRIA 98 AISC CAT 42.48 45.99 1:28.47 52,57
15 65 7491661 LLEOPART ANDREU ANDREU 99 MLEC CAT 43.07 45.75 1:28.82 55,20
16 94 793852 SALVAT POL POL 99 CAEI CAT 44.23 44.93 1:29.16 57,74
17 30 693176 VIDAOR ALVARO ALVARO 98 CAEI CAT 42.77 46.43 1:29.20 58,04
18 73 793304 PEREZ ALEX ALEX 98 ELIT CAT 42.88 46.46 1:29.34 59,09
19 60 793241 MILLA ADOLF ADOLF 98 CANMC CAT 42.17 47.64 1:29.81 62,61
20 79 793248 SOLDEVILA ORIOL ORIOL 98 LMCE CAT 44.87 45.85 1:30.72 69,43
21 51 793332 MORENO FERRAN FERRAN 98 SOL CAT 43.77 47.11 1:30.88 70,62
22 34 793412 MARTIN DAVID DAVID 98 CEAC CAT 43.42 47.49 1:30.91 70,85
23 14 13531 ROURE MARC MARC 98 U.E.C CAT 44.50 46.45 1:30.95 71,15
24 91 793772 JOFRE JOAQUIM JOAQUIM 99 CANMC CAT 44.85 46.42 1:31.27 73,54
25 40 793497 PLA ORIOL ORIOL 98 U.E.C CAT 44.16 47.16 1:31.32 73,92
26 58 794160 AGUIRRE MIKEL MIKEL 99 ELIT CAT 44.50 46.86 1:31.36 74,22
26 22 693175 NAVARRO ERIK ERIK 98 CAEI CAT 44.82 46.54 1:31.36 74,22
28 80 794178 BANNETT SAMUEL SAMUEL 99 CEVA CAT 44.13 47.36 1:31.49 75,19
29 100 793301 JARDI JORDI JORDI 98 ELIT CAT 45.57 46.12 1:31.69 76,69
30 33 7493505 CORETTI OIER OIER 98 ASTUN ARA 43.63 48.15 1:31.78 77,36
31 26 793277 PERDICES ANDREU ANDREU 98 CEVA CAT 44.84 47.12 1:31.96 78,71
32 24 693166 ABAD LLUIS LLUIS 98 CANMC CAT 43.54 48.52 1:32.06 79,46
33 5 793411 Llovera Max Max 98 CEAC CAT 42.09 50.92 1:33.01 86,58
34 76 793238 MAIER MARC MARC 98 LMCE CAT 46.04 47.05 1:33.09 87,17
35 74 693177 SOLA IÑIGO IÑIGO 98 CAEI CAT 45.97 47.15 1:33.12 87,40
36 27 7491191 MALAGELADA ALEX ALEX 98 GEIEG CAT 44.67 48.89 1:33.56 90,69
37 56 793754 SOLE GUILLEM GUILLEM 99 CEAC CAT 45.32 48.29 1:33.61 91,07
38 28 793250 BONALS JAN JAN 98 CANMC CAT 44.27 49.37 1:33.64 91,29
39 43 794094 DE FRANCISCO DAVID DAVID 99 CEAC CAT 45.73 48.11 1:33.84 92,79
40 53 794102 PIGUILLEM SERGI SERGI 99 CEAC CAT 46.44 47.42 1:33.86 92,94
41 95 793383 MURUA BEÑAT BEÑAT 98 AISC CAT 46.40 47.73 1:34.13 94,96
42 8 491893 VERDAGUER MIQUEL MIQUEL 98 GRAN CAT 45.48 48.74 1:34.22 95,64
43 92 793766 CORTES XAVIER XAVIER 99 CANMC CAT 46.79 47.66 1:34.45 97,36
44 13 794101 NICOLAU ARNAU ARNAU 99 CEAC CAT 45.48 49.60 1:35.08 102,08
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JURY DE LA COMPETICION
DELEGADO TECNICO CARLOS SANCHEZ (ARG)
ARBITRO DANI ROCA (CAT)

DIRECTOR DE LA PRUEBA FERRAN HERNANDEZ (CAT)

CARACTERISTICA DE LA PISTA
PISTA VAQUES
SALIDA 2195 m
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HOMOLOGACION 8101/01/06

1a MANGA 2a MANGA
MARCADOR
ABRIDORES
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- A - ANDREU BORDAS (CAT)
- B - ANDREA MARRODAN (CAT)
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Clt Dor. Codi Apellidos y nombre Nom Any Club Comitè Manga 1 Manga 2 Tiempo Puntos

45 15 793765 CORTES SERGI SERGI 99 CANMC CAT 46.46 48.69 1:35.15 102,60
46 71 793308 ESEVERRI JUAN JUAN 98 AISC CAT 47.62 47.72 1:35.34 104,03
47 87 793768 BARNADAS ALBERT ALBERT 99 CANMC CAT 46.39 49.10 1:35.49 105,15
48 7 794142 CASTELLVI MANEL MANEL 99 ELIT CAT 45.29 50.72 1:36.01 109,04
49 62 793453 HANDELS MAARTEN MAARTEN 98 CEVA CAT 46.17 49.85 1:36.02 109,12
50 9 693168 FERRER MARC MARC 98 CANMC CAT 46.03 50.60 1:36.63 113,69
51 86 793302 JIMENEZ JAVIER JAVIER 98 ELIT CAT 47.52 49.16 1:36.68 114,06
52 70 793900 FONTANALS MIQUEL MIQUEL 99 CANMC CAT 47.02 50.02 1:37.04 116,76
53 49 793410 JIMENEZ OSCAR OSCAR 98 CEAC CAT 47.04 50.21 1:37.25 118,33
54 83 793976 BENET ROMAN ROMAN 99 CEVA CAT 47.64 50.14 1:37.78 122,30
55 21 13917 URRUTIA JAIME JAIME 98 CEJCA ARA 46.92 50.89 1:37.81 122,52
56 85 793168 MORAGAS JOAN JOAN 98 CANMC CAT 47.69 50.18 1:37.87 122,97
57 36 794152 CABELLO IÑAKI IÑAKI 98 C.C.E CAT 47.24 50.71 1:37.95 123,57
58 41 794093 CORTADELLAS PABLO PABLO 99 CEAC CAT 47.95 50.21 1:38.16 125,15
59 78 793774 MESTRE ALEX ALEX 99 CANMC CAT 49.08 49.63 1:38.71 129,26
60 23 793242 REDONDO FRANCESC FRANCESC 98 CANMC CAT 47.42 51.67 1:39.09 132,11
61 66 793786 PINYOL EDUARD EDUARD 99 LMCE CAT 48.30 51.27 1:39.57 135,71
62 11 793413 MORENO PIJOAN ORIOL ORIOL 98 CEAC CAT 46.40 53.32 1:39.72 136,83
63 20 793793 BLANCO JORDI JORDI 99 LMCE CAT 48.03 51.76 1:39.79 137,35
64 38 793261 ROVIRA MARCOS MARCOS 98 CANMC CAT 48.01 52.20 1:40.21 140,50
65 35 793454 RABAT RIBA MIQUEL MIQUEL 98 LLIVIA CAT 43.95 57.16 1:41.11 147,24
66 37 793905 CORBELLA LLUIS LLUIS 99 CANMC CAT 48.35 52.90 1:41.25 148,29
67 4 793239 BARTOLOME ALEX ALEX 98 CANMC CAT 50.37 52.43 1:42.80 159,90
68 18 794224 GONZALEZ ADRIA ADRIA 99 CEAP CAT 50.27 52.86 1:43.13 162,37
69 61 793794 CALAFELL ALVARO ALVARO 99 LMCE CAT 50.71 53.19 1:43.90 168,13
70 77 793851 PASCUAL H MARIO MARIO 99 CAEI CAT 52.47 51.56 1:44.03 169,11
71 39 794097 GOMEZ CLAUDIO CLAUDIO 99 CEAC CAT 51.41 54.78 1:46.19 185,28
72 25 793913 MORERA MARC MARC 99 CEAP CAT 43.15 1:03.50 1:46.65 188,73
73 2 793333 MORATO OSCAR OSCAR 98 ELIT CAT 1:01.26 47.06 1:48.32 201,24
74 19 794092 CASTAÑER LUIS LUIS 99 CEAC CAT 53.51 56.63 1:50.14 214,87
75 67 794084 SURROCA ALEX ALEX 99 C.E.T CAT 54.19 55.99 1:50.18 215,17
76 42 793891 BASCUÑANA VALENTIN VALENTIN 98 CEVA CAT 52.94 57.88 1:50.82 219,96
77 31 794115 CAPDEVILA ALBERT ALBERT 99 AISC CAT 56.04 59.62 1:55.66 256,21
78 32 793305 ESTADELLA FRANCESC FRANCESC 98 CANMC CAT 58.30 59.94 1:58.24 275,53

Ausentes - Manga 1 (6)
47 794176 MONTES MARC MARC 99 CEVA CAT
64 793470 INGLES MARC MARC 98 E.E.C CAT
69 794025 GOL ALEX ALEX 99 E.E.C CAT
82 793267 CARRERA ALEX ALEX 98 C.C.E CAT
88 794151 TORREBADELLA ARNAU ARNAU 99 SOL CAT
93 7491026 MORENO PUIG  ORIOL ORIOL 99 G.E.R

Abandonos - Manga 1 (6)
17 793161 CALVO IGNASI IGNASI 98 CANMC CAT
44 7491010 EISELT OSCAR OSCAR 98 G.E.R CAT 54.91
52 793406 BISBE ALBERT ALBERT 98 CEAC CAT 45.22
55 793788 FONTCLARA CARLOS CARLOS 99 LMCE CAT 49.93
96 794132 PARRA ALEJANDRO ALEJANDRO 99 CEJCA ARA 47.71
97 7491021 CASES JOSEP JOSEP 99 G.E.R CAT 47.44

Descalificados - Manga 1 (3)
16 794096 FIESTAS ENRIC ENRIC 99 CEAC CAT 46.71 Puerta 30
57 793244 ISERTE JORDI JORDI 98 CANMC CAT 47.08 Puerta 33
68 793755 FORNESA ANDRES ANDRES 99 CEAC CAT 45.64 Puerta 37

Ausentes - Manga 2 (6)
47 794176 MONTES MARC MARC 99 CEVA CAT
64 793470 INGLES MARC MARC 98 E.E.C CAT
69 794025 GOL ALEX ALEX 99 E.E.C CAT
82 793267 CARRERA ALEX ALEX 98 C.C.E CAT
88 794151 TORREBADELLA ARNAU ARNAU 99 SOL CAT
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JURY DE LA COMPETICION
DELEGADO TECNICO CARLOS SANCHEZ (ARG)
ARBITRO DANI ROCA (CAT)

DIRECTOR DE LA PRUEBA FERRAN HERNANDEZ (CAT)

CARACTERISTICA DE LA PISTA
PISTA VAQUES
SALIDA 2195 m
META 2075 m
DESNIVEL 120 m
HOMOLOGACION 8101/01/06

1a MANGA 2a MANGA
MARCADOR
ABRIDORES

FERRAN HERNANDEZ (CAT)
- A - ANDREU BORDAS (CAT)
- B - ANDREA MARRODAN (CAT)
- C - MAIA ROURA (CAT)

MARCOS ESPAÑA (CAT)
- A - ANDREU BORDAS (CAT)
- B - ANDREA MARRODAN (CAT)
- C - MAIA ROURA (CAT)

PUERTAS 41 40
CAMBIOS DE DIRECCION 39 38
HORA DE SALIDA 9:50 12:10

METEO : SOL NIEVE : DURA PRIMAVERA TEMPERATURA NIEVE : -2°    A : 6°
PENALIZACION APLICADA : 3,08 F = 610
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93 7491026 MORENO PUIG  ORIOL ORIOL 99 G.E.R

Abandonos - Manga 2 (7)
1 793300 ALSINA ERIC ERIC 98 CANMC CAT 42.59

17 793161 CALVO IGNASI IGNASI 98 CANMC CAT
29 7693169 LLORENTE JUAN JUAN 98 CANMC CAT 47.58
45 793773 CORTES ENRIC ENRIC 99 CANMC CAT 43.63
59 793415 SALLES MARC MARC 98 CEAC CAT 46.02
75 794103 RAGULL IGNASI IGNASI 99 CEAC CAT 54.73
99 13916 URRUTIA IÑIGO IÑIGO 99 CEJCA ARA 48.02

Descalificados - Manga 2 (1)
12 793289 BONSFILLS DAMIA DAMIA 98 SOL CAT 48.11 Puerta 40

El delegat tècnic
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CAMPIONATS D'ESQUÍ ALPI DE CATALUNYA FEMENI INF I
GEGANT

Resultats oficials

JURY DE LA COMPETICION
DELEGADO TECNICO CARLOS SANCHEZ (ARG)
ARBITRO CLARIANA CARRERAS (CAT)

DIRECTOR DE LA PRUEBA FERRAN HERNANDEZ (CAT)

CARACTERISTICA DE LA PISTA
PISTA VAQUES
SALIDA 2270 m
META 2050 m
DESNIVEL 220 m
HOMOLOGACION 8100/01/06

1a MANGA 2a MANGA
MARCADOR
ABRIDORES

LEYRE MORLANS (CAT)
- A - ROGER TORRAS (CAT)
- B - ANDREA MARRODAN (CAT)
- C - MAIA ROURA (CAT)
- D - MARC EISELT (CAT)

FERRAN HERNANDEZ (CAT)
- A - ROGER TORRAS (CAT)
- B - ANDREA MARRODAN (CAT)
- C - MAIA ROURA (CAT)
- D - MARC EISELT (CAT)
- E - ALEJANDRO UBACH (CAT)

PUERTAS 34 32
CAMBIOS DE DIRECCION 32 30
HORA DE SALIDA 9:50 12:10

METEO : SOL NIEVE : DURA PRIMAVERA TEMPERATURA NIEVE : -2°    A : 6°
PENALIZACION APLICADA : 5,15 F = 870
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Clt Dor. Codi Apellidos y nombre Nom Any Club Comitè Manga 1 Manga 2 Tiempo Puntos

1 7 793215 IRIONDO ANA ANA 98 CEVA CAT 51.90 45.67 1:37.57 0,00
2 56 793892 GRAU CARLA CARLA 99 CANMC CAT 52.07 46.94 1:39.01 12,84
3 4 793285 OLIVA MIRIAM MIRIAM 98 CEVA CAT 53.55 46.06 1:39.61 18,19
4 51 793339 RODRIGUEZ JUDITH JUDITH 98 CAEI CAT 53.76 46.47 1:40.23 23,72
5 9 693190 MIQUEL MIREN MIREN 98 CAEI CAT 54.49 46.17 1:40.66 27,55
6 61 793311 SANS MIREIA MIREIA 98 AISC CAT 53.75 47.07 1:40.82 28,98
7 57 793770 SELLOL PAULA PAULA 99 CANMC CAT 54.06 47.67 1:41.73 37,09
8 8 7491006 BORDAS CLARA CLARA 98 G.E.R CAT 54.79 47.56 1:42.35 42,62
9 39 793452 GARCIA MARTA MARTA 98 CEVA CAT 54.49 47.87 1:42.36 42,71

10 24 793243 SANS CLARA CLARA 98 CANMC CAT 54.66 47.87 1:42.53 44,23
11 60 794171 MARISTANY INES INES 99 CAEI CAT 55.37 47.82 1:43.19 50,11
12 53 7491668 VILALTA CARLA CARLA 99 LMCE CAT 55.15 48.49 1:43.64 54,12
13 21 793455 DURAN SEGARRA MERITXELL MERITXELL 98 LLIVIA CAT 55.72 47.95 1:43.67 54,39
14 27 7490245 AGUILÀ BLANCA BLANCA 98 LMCE CAT 56.72 47.35 1:44.07 57,96
15 52 693165 SERRA ANDREA ANDREA 98 CANMC CAT 56.23 48.32 1:44.55 62,24
16 42 793759 FORNE ALBA ALBA 99 LMCE CAT 55.58 49.08 1:44.66 63,22
17 37 95099 PEREZ CARLOTA CARLOTA 98 G.N.A CAT 55.74 49.15 1:44.89 65,27
18 48 793290 COSTA M TERESA M TERESA 98 SOL CAT 55.65 49.33 1:44.98 66,07
19 32 693167 FLETA MARTA MARTA 98 CANMC CAT 55.68 49.31 1:44.99 66,16
20 35 793941 FUCALE ALBERTA ALBERTA 99 CANMC CAT 55.94 49.24 1:45.18 67,86
21 10 793284 LLINAS MARTA MARTA 98 CEVA CAT 56.77 48.82 1:45.59 71,51
22 58 7490165 PUJOL NORA NORA 98 LMCE CAT 55.79 50.15 1:45.94 74,63
23 6 794124 RELAT MARIA MARIA 99 CANMC CAT 57.33 48.78 1:46.11 76,15
24 29 7490238 FORNE CLAUDIA CLAUDIA 98 LMCE CAT 57.21 49.47 1:46.68 81,23
25 31 793170 COSTA GLORIA GLORIA 98 CANMC CAT 57.29 49.56 1:46.85 82,75
26 55 7491024 ROURA MAR MAR 99 G.E.R CAT 57.74 49.41 1:47.15 85,42
27 40 793760 SULE GEORGINA GEORGINA 99 LMCE CAT 57.40 50.53 1:47.93 92,38
28 12 794136 GORDO ROCIO ROCIO 99 CEJCA ARA 58.91 49.43 1:48.34 96,03
29 34 793162 MAS SARDA ANA ANA 98 CANMC CAT 57.03 51.34 1:48.37 96,30
30 43 793171 ISERN MARTA MARTA 98 GRAN CAT 59.39 49.07 1:48.46 97,10
31 45 793777 BETRIU IMMA IMMA 99 BELLV CAT 56.83 51.75 1:48.58 98,17
32 19 793850 PARIS MARIONA MARIONA 99 CAEI CAT 59.49 49.15 1:48.64 98,71
33 2 793405 MONTESINOS JUDITH JUDITH 98 CEAC CAT 58.67 50.13 1:48.80 100,13
34 1 793853 MARTI BET BET 99 CAEI CAT 58.44 50.62 1:49.06 102,45
35 14 7493159 VILLALBA GLORIA GLORIA 98 C.E.T CAT 59.93 49.90 1:49.83 109,32
36 18 793307 SARIEGO ANGELA ANGELA 98 AISC CAT 59.31 51.33 1:50.64 116,54
37 49 793408 FIESTAS GEORGINA GEORGINA 98 CEAC CAT 1:00.52 50.24 1:50.76 117,61
38 16 794104 SALA ANNA ANNA 99 CEAC CAT 1:00.39 51.50 1:51.89 127,69
39 17 95098 PEREZ BARBARA BARBARA 98 G.N.A CAT 59.51 52.42 1:51.93 128,04
40 25 794135 SANCHEZ C ALICIA ALICIA 99 CEJCA ARA 1:02.54 49.72 1:52.26 130,99
41 33 793783 GASIENICA K NOELIA NOELIA 99 CEJCA ARA 1:02.96 49.51 1:52.47 132,86
42 28 793940 MASCARO PATRICIA PATRICIA 99 CANMC CAT 1:02.59 50.77 1:53.36 140,79
43 64 793991 RIBÉ BACHILLER ANNA ANNA 98 AISC CAT 1:02.76 50.61 1:53.37 140,88
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JURY DE LA COMPETICION
DELEGADO TECNICO CARLOS SANCHEZ (ARG)
ARBITRO CLARIANA CARRERAS (CAT)

DIRECTOR DE LA PRUEBA FERRAN HERNANDEZ (CAT)

CARACTERISTICA DE LA PISTA
PISTA VAQUES
SALIDA 2270 m
META 2050 m
DESNIVEL 220 m
HOMOLOGACION 8100/01/06

1a MANGA 2a MANGA
MARCADOR
ABRIDORES

LEYRE MORLANS (CAT)
- A - ROGER TORRAS (CAT)
- B - ANDREA MARRODAN (CAT)
- C - MAIA ROURA (CAT)
- D - MARC EISELT (CAT)

FERRAN HERNANDEZ (CAT)
- A - ROGER TORRAS (CAT)
- B - ANDREA MARRODAN (CAT)
- C - MAIA ROURA (CAT)
- D - MARC EISELT (CAT)
- E - ALEJANDRO UBACH (CAT)

PUERTAS 34 32
CAMBIOS DE DIRECCION 32 30
HORA DE SALIDA 9:50 12:10

METEO : SOL NIEVE : DURA PRIMAVERA TEMPERATURA NIEVE : -2°    A : 6°
PENALIZACION APLICADA : 5,15 F = 870
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Clt Dor. Codi Apellidos y nombre Nom Any Club Comitè Manga 1 Manga 2 Tiempo Puntos

44 11 793551 ORFILA ARIADNA ARIADNA 98 E.E.C CAT 1:03.77 49.76 1:53.53 142,31
45 50 793253 NOGUERAS MONTSERRAT MONTSERRAT 98 CANMC CAT 1:02.52 51.62 1:54.14 147,75
46 62 794108 NICIEZA MARIA MARIA 99 CEVA CAT 1:02.14 52.39 1:54.53 151,23
47 15 7493158 SERRANO ANNA ANNA 98 C.E.T CAT 1:07.78 48.23 1:56.01 164,42
48 30 794095 DOSTA ALBA ALBA 99 CEAC CAT 1:05.15 51.60 1:56.75 171,02
49 36 794106 VALLE IRENE IRENE 99 CEAC CAT 1:03.80 53.33 1:57.13 174,41
50 20 793166 BEYA MARTA MARTA 98 GRAN CAT 1:05.67 51.77 1:57.44 177,17
51 22 793890 CUBO CLARA CLARA 99 C.C.E CAT 1:04.45 53.04 1:57.49 177,62
52 23 794066 ABELLA CLARA CLARA 99 C.E.T CAT 1:04.93 53.43 1:58.36 185,38
53 5 793758 FORNE RUTH RUTH 99 LMCE CAT 1:05.34 53.05 1:58.39 185,65
54 54 7491017 BALSELLS QUERALT QUERALT 99 G.E.R CAT 1:02.69 56.41 1:59.10 191,98
55 44 7491015 UBACH LUCIA LUCIA 98 G.E.R CAT 1:05.71 54.13 1:59.84 198,57
56 59 793978 PORQUERAS ANNA ANNA 99 G.E.R CAT 1:08.61 55.18 2:03.79 233,80
57 13 794098 HUGUET JULIA JULIA 99 CEAC CAT 1:07.76 56.26 2:04.02 235,85
58 47 793416 TORRENTS BERTA BERTA 98 CEAC CAT 1:06.41 59.01 2:05.42 248,33

Ausentes - Manga 1 (1)
41 793761 PARADELL MARIA MARIA 99 LMCE

Abandonos - Manga 1 (3)
3 794107 VIDAL MARINA MARINA 99 CEAC CAT 53.65

38 793771 PLANA NATALIA NATALIA 99 CANMC CAT
46 793193 RIERA ANNA ANNA 98 LMCE CAT 50.79

Descalificados - Manga 1 (1)
26 7490385 VALENCIA IVET IVET 98 LMCE CAT 48.42 Puerta 11

Ausentes - Manga 2 (3)
38 793771 PLANA NATALIA NATALIA 99 CANMC CAT
41 793761 PARADELL MARIA MARIA 99 LMCE
63 7490388 JULIA PAULA PAULA 98 CANMC CAT 1:02.12

El delegat tècnic
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CAMPIONATS D'ESQUÍ ALPI DE CATALUNYA MASCULI INF I
GEGANT

Resultats oficials

JURY DE LA COMPETICION
DELEGADO TECNICO CARLOS SANCHEZ (ARG)
ARBITRO CLARIANA CARRERAS (CAT)

DIRECTOR DE LA PRUEBA FERRAN HERNANDEZ (CAT)

CARACTERISTICA DE LA PISTA
PISTA VAQUES
SALIDA 2270 m
META 2050 m
DESNIVEL 220 m
HOMOLOGACION 8100/01/06

1a MANGA 2a MANGA
MARCADOR
ABRIDORES

LEYRE MORLANS (CAT)
- A - ROGER TORRAS (CAT)
- B - ANDREA MARRODAN (CAT)
- C - MAIA ROURA (CAT)
- D - MARC EISELT (CAT)

FERRAN HERNANDEZ (CAT)
- A - ROGER TORRAS (CAT)
- B - ANDREA MARRODAN (CAT)
- C - MAIA ROURA (CAT)
- D - MARC EISELT (CAT)
- E - ALEJANDRO UBACH (CAT)

PUERTAS 34 32
CAMBIOS DE DIRECCION 32 30
HORA DE SALIDA 9:50 12:10

METEO : SOL NIEVE : DURA PRIMAVERA TEMPERATURA NIEVE : -2°    A : 6°
PENALIZACION APLICADA : 0,00 F = 870

ENRIC FARREROVola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.05

19/03/2011  /  BOI TAULL (CAT)  /  GER El 21/03/2011 a 09:51  /  Página 1/3

Clt Dor. Codi Apellidos y nombre Nom Any Club Comitè Manga 1 Manga 2 Tiempo Puntos

1 3 7490163 ORTEGA ALBERT ALBERT 98 LMCE CAT 50.81 44.51 1:35.32 0,00
2 90 793516 GARIN ALEXANDER ALEXANDER 98 CEJCA ARA 51.98 48.88 1:40.86 50,56
3 50 793310 CUNYAT ADRIA ADRIA 98 AISC CAT 53.15 47.97 1:41.12 52,94
4 46 793764 MEDINA ANTONI ANTONI 98 CANMC CAT 54.28 47.30 1:41.58 57,14
5 63 793164 SERRA JOFRE JOFRE 98 GRAN CAT 53.72 47.89 1:41.61 57,41
6 30 693176 VIDAOR ALVARO ALVARO 98 CAEI CAT 54.24 48.08 1:42.32 63,89
7 54 693191 AYARZA JAVIER JAVIER 98 CAEI CAT 53.37 49.28 1:42.65 66,90
8 48 794182 UGAS MARC MARC 98 GRAN CAT 55.15 47.67 1:42.82 68,45
9 98 793929 MARTINEZ SERGI SERGI 99 C.C.E CAT 54.50 48.47 1:42.97 69,82

10 45 793773 CORTES ENRIC ENRIC 99 CANMC CAT 54.85 48.23 1:43.08 70,83
11 72 793200 MARTINEZ JON JON 98 CAEI CAT 52.98 50.11 1:43.09 70,92
12 15 793765 CORTES SERGI SERGI 99 CANMC CAT 56.00 48.54 1:44.54 84,15
13 81 793767 FLETA ALEX ALEX 99 CANMC CAT 54.81 49.89 1:44.70 85,61
14 35 793454 RABAT RIBA MIQUEL MIQUEL 98 LLIVIA CAT 55.83 49.09 1:44.92 87,62
15 84 793797 BARCONS SERGI SERGI 99 LMCE CAT 54.75 50.31 1:45.06 88,90
16 40 793497 PLA ORIOL ORIOL 98 U.E.C CAT 56.49 48.61 1:45.10 89,26
17 89 793194 SABUGAL BORJA BORJA 98 CAEI CAT 55.12 50.06 1:45.18 89,99
18 5 793411 Llovera Max Max 98 CEAC CAT 55.18 50.08 1:45.26 90,72
19 24 693166 ABAD LLUIS LLUIS 98 CANMC CAT 55.19 50.46 1:45.65 94,28
20 52 793406 BISBE ALBERT ALBERT 98 CEAC CAT 55.89 49.81 1:45.70 94,74
21 71 793308 ESEVERRI JUAN JUAN 98 AISC CAT 56.15 49.66 1:45.81 95,74
22 68 793755 FORNESA ANDRES ANDRES 99 CEAC CAT 55.43 50.46 1:45.89 96,47
23 14 13531 ROURE MARC MARC 98 U.E.C CAT 55.89 50.19 1:46.08 98,21
23 1 793300 ALSINA ERIC ERIC 98 CANMC CAT 56.92 49.16 1:46.08 98,21
25 13 794101 NICOLAU ARNAU ARNAU 99 CEAC CAT 56.14 50.00 1:46.14 98,76
26 43 794094 DE FRANCISCO DAVID DAVID 99 CEAC CAT 56.53 49.87 1:46.40 101,13
27 65 7491661 LLEOPART ANDREU ANDREU 99 MLEC CAT 55.35 51.12 1:46.47 101,77
28 78 793774 MESTRE ALEX ALEX 99 CANMC CAT 57.57 48.99 1:46.56 102,59
28 56 793754 SOLE GUILLEM GUILLEM 99 CEAC CAT 55.43 51.13 1:46.56 102,59
30 94 793852 SALVAT POL POL 99 CAEI CAT 57.03 49.86 1:46.89 105,60
31 74 693177 SOLA IÑIGO IÑIGO 98 CAEI CAT 54.94 52.14 1:47.08 107,34
32 79 793248 SOLDEVILA ORIOL ORIOL 98 LMCE CAT 56.79 50.46 1:47.25 108,89
33 17 793161 CALVO IGNASI IGNASI 98 CANMC CAT 56.71 50.59 1:47.30 109,34
34 51 793332 MORENO FERRAN FERRAN 98 SOL CAT 55.61 51.71 1:47.32 109,53
35 7 794142 CASTELLVI MANEL MANEL 99 ELIT CAT 57.16 50.31 1:47.47 110,89
36 22 693175 NAVARRO ERIK ERIK 98 CAEI CAT 56.10 51.49 1:47.59 111,99
37 60 793241 MILLA ADOLF ADOLF 98 CANMC CAT 57.89 49.80 1:47.69 112,90
38 100 793301 JARDI JORDI JORDI 98 ELIT CAT 57.04 50.87 1:47.91 114,91
39 92 793766 CORTES XAVIER XAVIER 99 CANMC CAT 55.93 52.12 1:48.05 116,19
40 38 793261 ROVIRA MARCOS MARCOS 98 CANMC CAT 58.81 49.51 1:48.32 118,65
41 28 793250 BONALS JAN JAN 98 CANMC CAT 1:01.13 47.22 1:48.35 118,93
42 9 693168 FERRER MARC MARC 98 CANMC CAT 56.64 52.00 1:48.64 121,57
43 41 794093 CORTADELLAS PABLO PABLO 99 CEAC CAT 58.25 50.45 1:48.70 122,12
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JURY DE LA COMPETICION
DELEGADO TECNICO CARLOS SANCHEZ (ARG)
ARBITRO CLARIANA CARRERAS (CAT)

DIRECTOR DE LA PRUEBA FERRAN HERNANDEZ (CAT)

CARACTERISTICA DE LA PISTA
PISTA VAQUES
SALIDA 2270 m
META 2050 m
DESNIVEL 220 m
HOMOLOGACION 8100/01/06

1a MANGA 2a MANGA
MARCADOR
ABRIDORES

LEYRE MORLANS (CAT)
- A - ROGER TORRAS (CAT)
- B - ANDREA MARRODAN (CAT)
- C - MAIA ROURA (CAT)
- D - MARC EISELT (CAT)

FERRAN HERNANDEZ (CAT)
- A - ROGER TORRAS (CAT)
- B - ANDREA MARRODAN (CAT)
- C - MAIA ROURA (CAT)
- D - MARC EISELT (CAT)
- E - ALEJANDRO UBACH (CAT)

PUERTAS 34 32
CAMBIOS DE DIRECCION 32 30
HORA DE SALIDA 9:50 12:10

METEO : SOL NIEVE : DURA PRIMAVERA TEMPERATURA NIEVE : -2°    A : 6°
PENALIZACION APLICADA : 0,00 F = 870
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Clt Dor. Codi Apellidos y nombre Nom Any Club Comitè Manga 1 Manga 2 Tiempo Puntos

44 57 793244 ISERTE JORDI JORDI 98 CANMC CAT 57.99 50.88 1:48.87 123,67
45 95 793383 MURUA BEÑAT BEÑAT 98 AISC CAT 57.06 52.05 1:49.11 125,86
46 85 793168 MORAGAS JOAN JOAN 98 CANMC CAT 57.99 51.18 1:49.17 126,41
47 33 7493505 CORETTI OIER OIER 98 ASTUN ARA 58.82 50.55 1:49.37 128,24
48 91 793772 JOFRE JOAQUIM JOAQUIM 99 CANMC CAT 57.89 51.79 1:49.68 131,07
49 8 491893 VERDAGUER MIQUEL MIQUEL 98 GRAN CAT 57.07 52.66 1:49.73 131,52
50 27 7491191 MALAGELADA ALEX ALEX 98 GEIEG CAT 59.07 50.68 1:49.75 131,70
51 99 13916 URRUTIA IÑIGO IÑIGO 99 CEJCA ARA 57.89 52.06 1:49.95 133,53
52 83 793976 BENET ROMAN ROMAN 99 CEVA CAT 57.02 53.80 1:50.82 141,47
53 21 13917 URRUTIA JAIME JAIME 98 CEJCA ARA 58.82 52.01 1:50.83 141,56
54 64 793470 INGLES MARC MARC 98 E.E.C CAT 57.20 53.76 1:50.96 142,75
55 37 793905 CORBELLA LLUIS LLUIS 99 CANMC CAT 59.39 51.83 1:51.22 145,12
56 23 793242 REDONDO FRANCESC FRANCESC 98 CANMC CAT 58.90 52.51 1:51.41 146,86
57 62 793453 HANDELS MAARTEN MAARTEN 98 CEVA CAT 57.77 53.95 1:51.72 149,69
58 53 794102 PIGUILLEM SERGI SERGI 99 CEAC CAT 59.40 52.42 1:51.82 150,60
59 34 793412 MARTIN DAVID DAVID 98 CEAC CAT 1:00.46 52.31 1:52.77 159,27
60 66 793786 PINYOL EDUARD EDUARD 99 LMCE CAT 59.96 54.12 1:54.08 171,23
61 49 793410 JIMENEZ OSCAR OSCAR 98 CEAC CAT 1:01.82 52.65 1:54.47 174,78
62 76 793238 MAIER MARC MARC 98 LMCE CAT 1:00.56 53.99 1:54.55 175,52
63 58 794160 AGUIRRE MIKEL MIKEL 99 ELIT CAT 59.91 54.70 1:54.61 176,06
64 77 793851 PASCUAL H MARIO MARIO 99 CAEI CAT 1:01.85 53.67 1:55.52 184,37
65 25 793913 MORERA MARC MARC 99 CEAP CAT 1:04.73 51.01 1:55.74 186,38
66 70 793900 FONTANALS MIQUEL MIQUEL 99 CANMC CAT 1:02.42 53.95 1:56.37 192,13
67 26 793277 PERDICES ANDREU ANDREU 98 CEVA CAT 1:04.60 51.79 1:56.39 192,31
68 12 793289 BONSFILLS DAMIA DAMIA 98 SOL CAT 1:01.31 55.19 1:56.50 193,31
69 86 793302 JIMENEZ JAVIER JAVIER 98 ELIT CAT 1:01.84 54.93 1:56.77 195,78
70 39 794097 GOMEZ CLAUDIO CLAUDIO 99 CEAC CAT 1:03.00 54.61 1:57.61 203,44
71 61 793794 CALAFELL ALVARO ALVARO 99 LMCE CAT 1:01.92 56.19 1:58.11 208,01
71 4 793239 BARTOLOME ALEX ALEX 98 CANMC CAT 1:01.59 56.52 1:58.11 208,01
73 59 793415 SALLES MARC MARC 98 CEAC CAT 1:01.06 57.15 1:58.21 208,92
73 20 793793 BLANCO JORDI JORDI 99 LMCE CAT 1:04.21 54.00 1:58.21 208,92
75 44 7491010 EISELT OSCAR OSCAR 98 G.E.R CAT 1:04.72 54.41 1:59.13 217,32
76 31 794115 CAPDEVILA ALBERT ALBERT 99 AISC CAT 1:05.25 54.43 1:59.68 222,34
77 93 7491026 MORENO PUIG  ORIOL ORIOL 99 G.E.R 1:11.68 51.70 2:03.38 256,11
78 2 793333 MORATO OSCAR OSCAR 98 ELIT CAT 1:14.96 49.36 2:04.32 264,69
79 69 794025 GOL ALEX ALEX 99 E.E.C CAT 1:05.93 1:00.84 2:06.77 287,05
80 42 793891 BASCUÑANA VALENTIN VALENTIN 98 CEVA CAT 1:07.80 59.23 2:07.03 289,42
81 55 793788 FONTCLARA CARLOS CARLOS 99 LMCE CAT 1:15.41 52.84 2:08.25 300,56
82 32 793305 ESTADELLA FRANCESC FRANCESC 98 CANMC CAT 1:09.56 59.05 2:08.61 303,84
83 19 794092 CASTAÑER LUIS LUIS 99 CEAC CAT 1:08.05 1:02.31 2:10.36 319,82
84 67 794084 SURROCA ALEX ALEX 99 C.E.T CAT 1:09.46 1:04.85 2:14.31 355,87
85 6 95083 RUIZ GERARD GERARD 98 CANMC CAT 1:27.80 46.77 2:14.57 358,24
86 11 793413 MORENO PIJOAN ORIOL ORIOL 98 CEAC CAT 59.41 1:17.71 2:17.12 381,51
87 18 794224 GONZALEZ ADRIA ADRIA 99 CEAP CAT 1:23.11 56.04 2:19.15 400,04
88 75 794103 RAGULL IGNASI IGNASI 99 CEAC CAT 1:12.67 1:06.65 2:19.32 401,59
89 73 793304 PEREZ ALEX ALEX 98 ELIT CAT 59.80 1:19.55 2:19.35 401,87
90 96 794132 PARRA ALEJANDRO ALEJANDRO 99 CEJCA ARA 1:31.92 51.42 2:23.34 438,29

Ausentes - Manga 1 (2)
82 793267 CARRERA ALEX ALEX 98 C.C.E CAT
88 794151 TORREBADELLA ARNAU ARNAU 99 SOL CAT

Abandonos - Manga 1 (6)
10 793886 BARRUFET RAMON RAMON 99 CAEI CAT 49.21
16 794096 FIESTAS ENRIC ENRIC 99 CEAC CAT 49.12
47 794176 MONTES MARC MARC 99 CEVA CAT 47.64
80 794178 BANNETT SAMUEL SAMUEL 99 CEVA CAT 49.54
87 793768 BARNADAS ALBERT ALBERT 99 CANMC CAT 53.61
97 7491021 CASES JOSEP JOSEP 99 G.E.R CAT 1:07.72

Ausentes - Manga 2 (2)
82 793267 CARRERA ALEX ALEX 98 C.C.E CAT
88 794151 TORREBADELLA ARNAU ARNAU 99 SOL CAT
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JURY DE LA COMPETICION
DELEGADO TECNICO CARLOS SANCHEZ (ARG)
ARBITRO CLARIANA CARRERAS (CAT)

DIRECTOR DE LA PRUEBA FERRAN HERNANDEZ (CAT)

CARACTERISTICA DE LA PISTA
PISTA VAQUES
SALIDA 2270 m
META 2050 m
DESNIVEL 220 m
HOMOLOGACION 8100/01/06

1a MANGA 2a MANGA
MARCADOR
ABRIDORES

LEYRE MORLANS (CAT)
- A - ROGER TORRAS (CAT)
- B - ANDREA MARRODAN (CAT)
- C - MAIA ROURA (CAT)
- D - MARC EISELT (CAT)

FERRAN HERNANDEZ (CAT)
- A - ROGER TORRAS (CAT)
- B - ANDREA MARRODAN (CAT)
- C - MAIA ROURA (CAT)
- D - MARC EISELT (CAT)
- E - ALEJANDRO UBACH (CAT)

PUERTAS 34 32
CAMBIOS DE DIRECCION 32 30
HORA DE SALIDA 9:50 12:10

METEO : SOL NIEVE : DURA PRIMAVERA TEMPERATURA NIEVE : -2°    A : 6°
PENALIZACION APLICADA : 0,00 F = 870
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Abandonos - Manga 2 (1)
36 794152 CABELLO IÑAKI IÑAKI 98 C.C.E CAT 1:01.47

Descalificados - Manga 2 (1)
29 7693169 LLORENTE JUAN JUAN 98 CANMC CAT 1:02.23 Puerta 25
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CAMPIONATS D'ESQUÍ ALPI DE CATALUNYA FEMENI INF I
SUPER GEGANT
Resultats oficials

JURY DE LA COMPETICION
DELEGADO TECNICO CARLOS SANCHEZ (ARG)
ARBITRO DANI ROCA (CAT)
ARBITRO ADJUNTO MARC PUIGMARTÍ (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA FERRAN HERNANDEZ (CAT)

CARACTERISTICA DE LA PISTA
PISTA VAQUES
SALIDA 2340 m
META 2050 m
DESNIVEL 290 m
HOMOLOGACION 8102/01/06

MARCADOR
ABRIDORES

FERRAN HERNÁNDEZ (CAT)
- A - ORIOL BALCELLS (CAT)
- C - IGNASI ENJUANES (CAT)
- E - ROGER TORRAS (CAT)
- G - ANDREA MARRODAN (CAT)
- I - MARC EISELT (CAT)

PUERTAS 28
CAMBIOS DE DIRECCION 26
HORA DE SALIDA 10:15

METEO : SOL NIEVE : DURA PRIMAVERA TEMPERATURA NIEVE : -2°    A : 6°
PENALIZACION APLICADA : 0,93 F = 1060
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Clt Dor. Codi Apellidos y nombre Nom Any Club Com Tiempo Puntos

1 3 793215 IRIONDO ANA ANA 98 CEVA CAT 47.90 0,00
2 5 693190 MIQUEL MIREN MIREN 98 CAEI CAT 48.25 7,75
3 6 793339 RODRIGUEZ JUDITH JUDITH 98 CAEI CAT 48.39 10,84
4 10 793455 DURAN SEGARRA MERITXELL MERITXELL 98 LLIVIA CAT 49.15 27,66
5 2 794171 MARISTANY INES INES 99 CAEI CAT 49.32 31,42
6 8 793311 SANS MIREIA MIREIA 98 AISC CAT 49.53 36,07
7 7 793285 OLIVA MIRIAM MIRIAM 98 CEVA CAT 49.77 41,38
8 14 793892 GRAU CARLA CARLA 99 CANMC CAT 49.92 44,70
9 1 793759 FORNE ALBA ALBA 99 LMCE CAT 49.99 46,25

10 4 793452 GARCIA MARTA MARTA 98 CEVA CAT 50.01 46,69
11 25 693165 SERRA ANDREA ANDREA 98 CANMC CAT 50.42 55,77
12 15 793243 SANS CLARA CLARA 98 CANMC CAT 50.67 61,30
13 26 7491006 BORDAS CLARA CLARA 98 G.E.R CAT 50.69 61,74
14 41 793284 LLINAS MARTA MARTA 98 CEVA CAT 50.81 64,40
15 11 7490238 FORNE CLAUDIA CLAUDIA 98 LMCE CAT 50.87 65,72
16 13 693167 FLETA MARTA MARTA 98 CANMC CAT 51.00 68,60
17 21 793162 MAS SARDA ANA ANA 98 CANMC CAT 51.05 69,71
18 24 7490245 AGUILÀ BLANCA BLANCA 98 LMCE CAT 51.11 71,04
19 48 793783 GASIENICA K NOELIA NOELIA 99 CEJCA ARA 51.17 72,36
20 20 7493158 SERRANO ANNA ANNA 98 C.E.T CAT 51.27 74,58
21 16 793170 COSTA GLORIA GLORIA 98 CANMC CAT 51.29 75,02
22 9 7491668 VILALTA CARLA CARLA 99 LMCE CAT 51.41 77,67
23 37 794135 SANCHEZ C ALICIA ALICIA 99 CEJCA ARA 51.49 79,44
23 18 793770 SELLOL PAULA PAULA 99 CANMC CAT 51.49 79,44
25 34 794124 RELAT MARIA MARIA 99 CANMC CAT 52.13 93,61
26 50 7491024 ROURA MAR MAR 99 G.E.R CAT 52.20 95,16
27 53 794104 SALA ANNA ANNA 99 CEAC CAT 52.22 95,60
27 22 793941 FUCALE ALBERTA ALBERTA 99 CANMC CAT 52.22 95,60
29 12 7490165 PUJOL NORA NORA 98 LMCE CAT 52.31 97,59
30 23 793850 PARIS MARIONA MARIONA 99 CAEI CAT 52.36 98,70
31 38 793405 MONTESINOS JUDITH JUDITH 98 CEAC CAT 52.70 106,22
32 30 793171 ISERN MARTA MARTA 98 GRAN CAT 52.88 110,20
33 33 793193 RIERA ANNA ANNA 98 LMCE CAT 53.07 114,41
34 29 95099 PEREZ CARLOTA CARLOTA 98 G.N.A CAT 53.09 114,85
34 28 793408 FIESTAS GEORGINA GEORGINA 98 CEAC CAT 53.09 114,85
36 31 7490388 JULIA PAULA PAULA 98 CANMC CAT 53.17 116,62
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JURY DE LA COMPETICION
DELEGADO TECNICO CARLOS SANCHEZ (ARG)
ARBITRO DANI ROCA (CAT)
ARBITRO ADJUNTO MARC PUIGMARTÍ (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA FERRAN HERNANDEZ (CAT)

CARACTERISTICA DE LA PISTA
PISTA VAQUES
SALIDA 2340 m
META 2050 m
DESNIVEL 290 m
HOMOLOGACION 8102/01/06

MARCADOR
ABRIDORES

FERRAN HERNÁNDEZ (CAT)
- A - ORIOL BALCELLS (CAT)
- C - IGNASI ENJUANES (CAT)
- E - ROGER TORRAS (CAT)
- G - ANDREA MARRODAN (CAT)
- I - MARC EISELT (CAT)

PUERTAS 28
CAMBIOS DE DIRECCION 26
HORA DE SALIDA 10:15

METEO : SOL NIEVE : DURA PRIMAVERA TEMPERATURA NIEVE : -2°    A : 6°
PENALIZACION APLICADA : 0,93 F = 1060
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Clt Dor. Codi Apellidos y nombre Nom Any Club Com Tiempo Puntos

37 45 7493159 VILLALBA GLORIA GLORIA 98 C.E.T CAT 53.50 123,92
38 60 793551 ORFILA ARIADNA ARIADNA 98 E.E.C CAT 53.72 128,79
39 46 794136 GORDO ROCIO ROCIO 99 CEJCA ARA 53.74 129,24
40 54 793940 MASCARO PATRICIA PATRICIA 99 CANMC CAT 53.86 131,89
41 43 794108 NICIEZA MARIA MARIA 99 CEVA CAT 53.87 132,11
42 62 793991 RIBÉ BACHILLER ANNA ANNA 98 AISC CAT 54.05 136,10
43 19 793760 SULE GEORGINA GEORGINA 99 LMCE CAT 54.11 137,42
44 42 794106 VALLE IRENE IRENE 99 CEAC CAT 54.36 142,96
45 51 793777 BETRIU IMMA IMMA 99 BELLV CAT 54.40 143,84
46 47 793853 MARTI BET BET 99 CAEI CAT 54.53 146,72
47 36 793253 NOGUERAS MONTSERRAT MONTSERRAT 98 CANMC CAT 54.57 147,60
48 40 793290 COSTA M TERESA M TERESA 98 SOL CAT 55.25 162,65
48 35 95098 PEREZ BARBARA BARBARA 98 G.N.A CAT 55.25 162,65
50 32 793307 SARIEGO ANGELA ANGELA 98 AISC CAT 56.44 188,99
51 63 7491017 BALSELLS QUERALT QUERALT 99 G.E.R CAT 56.60 192,53
52 39 793166 BEYA MARTA MARTA 98 GRAN CAT 56.64 193,41
53 56 7491015 UBACH LUCIA LUCIA 98 G.E.R CAT 56.82 197,39
54 44 794107 VIDAL MARINA MARINA 99 CEAC CAT 57.10 203,59
55 49 794095 DOSTA ALBA ALBA 99 CEAC CAT 57.21 206,03
56 57 794066 ABELLA CLARA CLARA 99 C.E.T CAT 57.67 216,20
57 58 793890 CUBO CLARA CLARA 99 C.C.E CAT 57.96 222,62
58 52 793758 FORNE RUTH RUTH 99 LMCE CAT 58.87 242,76
59 59 793978 PORQUERAS ANNA ANNA 99 G.E.R CAT 59.84 264,23
60 55 793416 TORRENTS BERTA BERTA 98 CEAC CAT 1:00.62 281,49
61 61 794098 HUGUET JULIA JULIA 99 CEAC CAT 1:01.45 299,85

Ausentes (1)
27 793771 PLANA NATALIA NATALIA 99 CANMC CAT

Abandonos (1)
17 7490385 VALENCIA IVET IVET 98 LMCE CAT
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CAMPIONATS D'ESQUÍ ALPI DE CATALUNYA MASCULÍ INF I
SUPER GEGANT

Resultats oficials SUPER GEGANT MASCULÍ

JURY DE LA COMPETICION
DELEGADO TECNICO CARLOS SANCHEZ (ARG)
ARBITRO DANI ROCA (CAT)
ARBITRO ADJUNTO MARC PUIGMARTÍ (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA FERRAN HERNANDEZ (CAT)

CARACTERISTICA DE LA PISTA
PISTA VAQUES
SALIDA 2340 m
META 2050 m
DESNIVEL 290 m
HOMOLOGACION 8102/01/06

MARCADOR
ABRIDORES

FERRAN HERNÁNDEZ (CAT)
- A - BERNAT CASES (CAT)
- C - ANDREU BORDAS (CAT)
- E - MAIA ROURA (CAT)
- G - ALEIX TORRAS (CAT)
- I - ORIOL BALCELLS (CAT)

PUERTAS 28
CAMBIOS DE DIRECCION 26
HORA DE SALIDA 10:15

METEO : SOL NIEVE : DURA PRIMAVERA TEMPERATURA NIEVE : -2°    A : 6°
PENALIZACION APLICADA : 0,00 F = 1060
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Clt Dor. Codi Apellidos y nombre Nom Any Club Comitè Tiempo Puntos

1 9 7490163 ORTEGA ALBERT ALBERT 98 LMCE CAT 44.96 0,00
2 12 793310 CUNYAT ADRIA ADRIA 98 AISC CAT 46.40 33,95
3 8 693176 VIDAOR ALVARO ALVARO 98 CAEI CAT 47.03 48,80
4 18 793164 SERRA JOFRE JOFRE 98 GRAN CAT 47.06 49,51
5 34 793886 BARRUFET RAMON RAMON 99 CAEI CAT 47.36 56,58
6 14 793516 GARIN ALEXANDER ALEXANDER 98 CEJCA ARA 47.37 56,82
7 10 794182 UGAS MARC MARC 98 GRAN CAT 47.39 57,29
8 1 693191 AYARZA JAVIER JAVIER 98 CAEI CAT 47.61 62,48
9 5 794176 MONTES MARC MARC 99 CEVA CAT 48.22 76,86

10 7 793929 MARTINEZ SERGI SERGI 99 C.C.E CAT 48.27 78,04
11 15 95083 RUIZ GERARD GERARD 98 CANMC CAT 48.30 78,75
12 29 793497 PLA ORIOL ORIOL 98 U.E.C CAT 48.46 82,52
13 2 793194 SABUGAL BORJA BORJA 98 CAEI CAT 48.54 84,40
14 33 793250 BONALS JAN JAN 98 CANMC CAT 48.67 87,47
15 11 793773 CORTES ENRIC ENRIC 99 CANMC CAT 48.73 88,88
16 21 793300 ALSINA ERIC ERIC 98 CANMC CAT 48.88 92,42
17 19 793755 FORNESA ANDRES ANDRES 99 CEAC CAT 49.01 95,48
18 30 793767 FLETA ALEX ALEX 99 CANMC CAT 49.11 97,84
19 16 793764 MEDINA ANTONI ANTONI 98 CANMC CAT 49.13 98,31
20 23 693175 NAVARRO ERIK ERIK 98 CAEI CAT 49.26 101,38
21 4 793852 SALVAT POL POL 99 CAEI CAT 49.35 103,50
22 26 793797 BARCONS SERGI SERGI 99 LMCE CAT 49.54 107,98
23 3 793200 MARTINEZ JON JON 98 CAEI CAT 49.56 108,45
24 37 693166 ABAD LLUIS LLUIS 98 CANMC CAT 49.59 109,16
25 13 793333 MORATO OSCAR OSCAR 98 ELIT CAT 49.79 113,87
26 22 793248 SOLDEVILA ORIOL ORIOL 98 LMCE CAT 49.98 118,35
27 6 793411 Llovera Max Max 98 CEAC CAT 50.01 119,06
28 17 793308 ESEVERRI JUAN JUAN 98 AISC CAT 50.03 119,53
29 56 794178 BANNETT SAMUEL SAMUEL 99 CEVA CAT 50.22 124,01
30 46 793261 ROVIRA MARCOS MARCOS 98 CANMC CAT 50.23 124,25
31 50 793765 CORTES SERGI SERGI 99 CANMC CAT 50.39 128,02
32 27 794096 FIESTAS ENRIC ENRIC 99 CEAC CAT 50.59 132,74
33 72 793774 MESTRE ALEX ALEX 99 CANMC CAT 50.66 134,39
34 57 793754 SOLE GUILLEM GUILLEM 99 CEAC CAT 50.75 136,51
35 54 13917 URRUTIA JAIME JAIME 98 CEJCA ARA 50.83 138,39
36 58 793304 PEREZ ALEX ALEX 98 ELIT CAT 50.87 139,34
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JURY DE LA COMPETICION
DELEGADO TECNICO CARLOS SANCHEZ (ARG)
ARBITRO DANI ROCA (CAT)
ARBITRO ADJUNTO MARC PUIGMARTÍ (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA FERRAN HERNANDEZ (CAT)

CARACTERISTICA DE LA PISTA
PISTA VAQUES
SALIDA 2340 m
META 2050 m
DESNIVEL 290 m
HOMOLOGACION 8102/01/06

MARCADOR
ABRIDORES

FERRAN HERNÁNDEZ (CAT)
- A - BERNAT CASES (CAT)
- C - ANDREU BORDAS (CAT)
- E - MAIA ROURA (CAT)
- G - ALEIX TORRAS (CAT)
- I - ORIOL BALCELLS (CAT)

PUERTAS 28
CAMBIOS DE DIRECCION 26
HORA DE SALIDA 10:15

METEO : SOL NIEVE : DURA PRIMAVERA TEMPERATURA NIEVE : -2°    A : 6°
PENALIZACION APLICADA : 0,00 F = 1060
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37 39 693177 SOLA IÑIGO IÑIGO 98 CAEI CAT 50.98 141,93
38 20 793241 MILLA ADOLF ADOLF 98 CANMC CAT 51.07 144,05
39 69 794160 AGUIRRE MIKEL MIKEL 99 ELIT CAT 51.10 144,76
40 45 13531 ROURE MARC MARC 98 U.E.C CAT 51.13 145,47
41 65 7493505 CORETTI OIER OIER 98 ASTUN ARA 51.16 146,17
42 49 794101 NICOLAU ARNAU ARNAU 99 CEAC CAT 51.20 147,12
43 67 693168 FERRER MARC MARC 98 CANMC CAT 51.25 148,30
44 31 793454 RABAT RIBA MIQUEL MIQUEL 98 LLIVIA CAT 51.28 149,00
45 41 7491661 LLEOPART ANDREU ANDREU 99 MLEC CAT 51.47 153,48
46 79 13916 URRUTIA IÑIGO IÑIGO 99 CEJCA ARA 51.48 153,72
46 25 793301 JARDI JORDI JORDI 98 ELIT CAT 51.48 153,72
48 28 793768 BARNADAS ALBERT ALBERT 99 CANMC CAT 51.50 154,19
49 48 793244 ISERTE JORDI JORDI 98 CANMC CAT 51.55 155,37
50 86 794142 CASTELLVI MANEL MANEL 99 ELIT CAT 51.93 164,33
51 47 793766 CORTES XAVIER XAVIER 99 CANMC CAT 52.08 167,86
52 70 793302 JIMENEZ JAVIER JAVIER 98 ELIT CAT 52.09 168,10
53 38 793277 PERDICES ANDREU ANDREU 98 CEVA CAT 52.30 173,05
54 60 793453 HANDELS MAARTEN MAARTEN 98 CEVA CAT 52.50 177,77
55 80 793786 PINYOL EDUARD EDUARD 99 LMCE CAT 52.55 178,95
56 36 793168 MORAGAS JOAN JOAN 98 CANMC CAT 52.57 179,42
57 78 793900 FONTANALS MIQUEL MIQUEL 99 CANMC CAT 52.61 180,36
58 43 794132 PARRA ALEJANDRO ALEJANDRO 99 CEJCA ARA 52.62 180,60
59 55 793913 MORERA MARC MARC 99 CEAP CAT 52.74 183,43
60 61 793905 CORBELLA LLUIS LLUIS 99 CANMC CAT 52.76 183,90
61 73 794093 CORTADELLAS PABLO PABLO 99 CEAC CAT 52.84 185,78
62 35 491893 VERDAGUER MIQUEL MIQUEL 98 GRAN CAT 52.90 187,20
63 62 793242 REDONDO FRANCESC FRANCESC 98 CANMC CAT 53.37 198,28
64 53 794102 PIGUILLEM SERGI SERGI 99 CEAC CAT 53.51 201,58
65 68 7491021 CASES JOSEP JOSEP 99 G.E.R CAT 53.60 203,70
66 85 793470 INGLES MARC MARC 98 E.E.C CAT 53.82 208,89
67 52 793238 MAIER MARC MARC 98 LMCE CAT 53.92 211,25
68 40 793412 MARTIN DAVID DAVID 98 CEAC CAT 53.95 211,95
69 75 793976 BENET ROMAN ROMAN 99 CEVA CAT 53.96 212,19
70 81 7491191 MALAGELADA ALEX ALEX 98 GEIEG CAT 54.14 216,43
71 51 793413 MORENO PIJOAN ORIOL ORIOL 98 CEAC CAT 54.23 218,55
72 66 793239 BARTOLOME ALEX ALEX 98 CANMC CAT 54.31 220,44
73 44 793772 JOFRE JOAQUIM JOAQUIM 99 CANMC CAT 54.33 220,91
74 77 793788 FONTCLARA CARLOS CARLOS 99 LMCE CAT 54.41 222,80
75 93 794224 GONZALEZ ADRIA ADRIA 99 CEAP CAT 54.75 230,81
76 71 793410 JIMENEZ OSCAR OSCAR 98 CEAC CAT 55.47 247,79
77 63 793851 PASCUAL H MARIO MARIO 99 CAEI CAT 55.54 249,44
78 82 7693169 LLORENTE JUAN JUAN 98 CANMC CAT 56.00 260,28
79 87 794097 GOMEZ CLAUDIO CLAUDIO 99 CEAC CAT 56.61 274,67
80 89 7491010 EISELT OSCAR OSCAR 98 G.E.R CAT 56.83 279,85
81 59 793415 SALLES MARC MARC 98 CEAC CAT 57.40 293,29
82 92 7491008 PONT DE RODA MARC MARC 99 G.E.R CAT 57.77 302,02
83 84 793794 CALAFELL ALVARO ALVARO 99 LMCE CAT 57.91 305,32
84 88 794115 CAPDEVILA ALBERT ALBERT 99 AISC CAT 58.04 308,38
85 64 793383 MURUA BEÑAT BEÑAT 98 AISC CAT 58.14 310,74
86 96 794025 GOL ALEX ALEX 99 E.E.C CAT 59.40 340,44
87 97 7491026 MORENO PUIG  ORIOL ORIOL 99 G.E.R 59.62 345,63
88 91 793891 BASCUÑANA VALENTIN VALENTIN 98 CEVA CAT 1:01.77 396,32
89 95 794084 SURROCA ALEX ALEX 99 C.E.T CAT 1:02.16 405,52
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DELEGADO TECNICO CARLOS SANCHEZ (ARG)
ARBITRO DANI ROCA (CAT)
ARBITRO ADJUNTO MARC PUIGMARTÍ (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA FERRAN HERNANDEZ (CAT)
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PISTA VAQUES
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META 2050 m
DESNIVEL 290 m
HOMOLOGACION 8102/01/06

MARCADOR
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FERRAN HERNÁNDEZ (CAT)
- A - BERNAT CASES (CAT)
- C - ANDREU BORDAS (CAT)
- E - MAIA ROURA (CAT)
- G - ALEIX TORRAS (CAT)
- I - ORIOL BALCELLS (CAT)
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90 74 793305 ESTADELLA FRANCESC FRANCESC 98 CANMC CAT 1:02.30 408,82
91 94 794092 CASTAÑER LUIS LUIS 99 CEAC CAT 1:06.30 503,12
92 90 794103 RAGULL IGNASI IGNASI 99 CEAC CAT 1:07.43 529,76

Abandonos (5)
24 793406 BISBE ALBERT ALBERT 98 CEAC CAT
32 793161 CALVO IGNASI IGNASI 98 CANMC CAT
42 794094 DE FRANCISCO DAVID DAVID 99 CEAC CAT
76 793793 BLANCO JORDI JORDI 99 LMCE CAT
83 794152 CABELLO IÑAKI IÑAKI 98 C.C.E CAT
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